謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「強力レスタミンコーチゾンコーワ軟膏」のチューブ包装につきまして、キャップの形状変更が
ございますのでご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

チューブ包装キャップ形状変更のご案内

個装箱の中に右記の患者様用
お知らせカードを封入します。

4．患者様用お知らせカード

包装 枚数
封入枚数

10g×10 10枚
50枚10g×50

変更品販売名 初回製造番号 使用期限 出荷予定時期包装

5．変更品の出荷案内

最終製造番号
従来品

使用期限

2．変更内容

1．対象製品・包装
強力レスタミンコーチゾンコーワ軟膏：10g×10、10g×50

強力レスタミン
コーチゾンコーワ軟膏

10g×10
10g×50

770547804
770547903

CT7I
CL7C

2020年8月
2020年4月

CU7R
DC8W

2020年11月
2021年  2月

2018年1月下旬頃
2018年6月上旬頃

容器メーカー変更に伴いキャップの形状を変更します。
■チューブ

3．従来品・変更品の識別方法
本変更に伴う個装箱と梱包箱へのお知らせ表示は行いませんのでご了承ください。

※流通在庫状況により、上記出荷予定時期と前後する場合がございますのでご了承ください。

統一商品コード

変更品従来品

13mm 14mm

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

2018. 1作成

＜問合せ＞ 弊社担当MRまたは興和くすり相談センター  ＜TEL＞ 0120 -508 -514（受付時間9：00～17：00 土・日・祝日を除く）